МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 РОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
 Об исполнении бюджета

Рощинского сельского поселения  за 1 квартал 2021 года
Принято  решением  муниципального комитета

 Рощинского сельского поселения  от 24.06.2021 №  36

       Настоящее решение разработано в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Приморского края, Уставом Рощинского сельского поселения, решением муниципального комитета Рощинского сельского  поселения от 17.07.2014 № 150 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рощинском сельском поселении»  муниципальный комитет Рощинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Рощинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 5 042, 33  рублей  по  расходам 6 034, 18 рублей  согласно приложений 1,2,3 к настоящему решению.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления с указанием фактических затрат на их содержание за 1 квартал  2021 году, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3.  Указанные сведения о ходе исполнения бюджета  Рощинского сельского поселения  за 1 квартал 2021 года  подлежат обнародованию.

Глава Рощинского сельского поселения                                          Л.С.  Шпак
25   июня  2021
№ 13- нпа
                         Дата  обнародования   25  июня  2021   исх. № _____